АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 7 июля 2015 года № 7

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской
области от 30 июня 2014 года № 18 «Об утверяадении Порядка

составления и представления уполномоченными органами
муниципальных образований Ленинградской области отчётов

о расходовании финансовых средств, выделенных для осуществления
отдельных государственных полномочий Ленинградской области в

области архивного дела»

В целях приведения нормативных правовых актов Архивного

управления Ленинградской области в соответствии с законодательством

Ленинградской области п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Архивного управления Ленинградской области

от 30 июня 2014 года № 18 «Об утверждении Порядка составления

и представления уполномоченными органами муниципальных образований

Ленинградской области отчётов о расходовании финансовых средств,

выделенных для осуществления отдельных государственных полномочий

Ленинградской области в области архивного дела» следующие изменения:

1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «На основании пункта

2.2.5 Положения об Архивном управлении Ленинградской области,

утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области

от 31 января 2014 года № 12, и пунктом 5 приказа комитета финансов

Ленинградской области от 18 июня 2015 года № 18-02/01-05-47

«Об утверждении форм и сроков представления отчетов о расходовании

4 2

средств, предоставляемых в виде межбюджетных трансфертов из областного

бюджета Ленинградской области местным бюджетам»,».

2. В приложении к Порядку составления и представления

уполномоченными органами муниципальных образований Ленинградской

области отчётов:

в абзаце шестом слова «Остаток неиспользованных средств на начало

года» заменить словами «Остаток на начало отчётного периода»;

в столбце 15 слова «Остаток неиспользованных средств с начала года»

заменить словами «Остаток на конец отчётного периода».

Начальник управления А.В. Савченко